470224 Zbiroh-Holoubkov-Rokycany-Plzen

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Rokycany, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 1.11.2022 do 10.12.2022

km TPZ T¢ 1 3 5 7 9 101 | 13 | 11 | 103 ] 15 17 19 | 21 23 105 | 25 | 27
® ® ®
RIR [ R | R R[TIRIR|T|R| R [R[R]|R|T|R|R
Sle|ale|elele|lale|els|eleal s |sle|ls
ofoJo]o|o]o 048| 1| od Zbiroh,,ném. 04:10] 04:55| 06:07| 06:42| A07:25[08:40|10:40|11:35|12:37[12:38|  13:40|14:50|15:50| 16:35|16:37|19:15(20:45
ojojfofofofo 048| 2 X Zbiroh,,u hbitova 04:11| 04:56| 06:08| 06:43] 07:26/08:41|10:41|11:36|12:38({12:39| 13:41|14:51|15:51| 16:36/16:38]|19:16(20:46
212122212 048| 3 X Zbiroh,,Svabin 04:12| 04:58| 06:10f 06:45| 07:28/08:43|10:43|11:38|12:40(12:41| 13:43|14:53]|15:53| 16:37|16:40]19:17(20:47
212122212 048| 4 X Zbiroh,Chotétin 04:13| 04:59| 06:11| 06:46] 07:29/08:44|10:44|11:39]12:41(12:42| 13:44|14:54]|15:54| 16:38]16:41]|19:18(20:48
313133313 048| 5 Pliskov 04:14] 05:01] 06:13] 06:48| 07:31/08:46|10:46|11:41|12:43]|12:44| 13:46/14:56|15:56 16:40|16:43119:20{20:49
Clelsle]s]? 048| 6 Siré ¢ O ooeur| Q| om3al Q| Q| Q|0 |28 13:50[s00| Q| aeaal Q| 2 | 2
alaflrl7]7]a 0a8| 7| | X Sird,rozc.1.0 04:15| 05:03| | 06:50| | |08:48[10:48|11:43[12:45| | | || (558 | [16:45[19:22[20:51
51518 (|8|8]5 048| 8 X Lhota p.Rad¢em,,U mlyna 04:16] 05:04| 06:19] 06:51] 07:37/08:49|10:49]|11:44]12:46{12:50| 13:52(15:02|15:59| 16:46|16:46(19:23/20:52
6|1619|9|9]6 048,044 9 Lhota p.Rad¢em 04:18] 05:06] 06:21] 06:53] 07:39/08:51]|10:51|11:46|12:48]|12:52 13:54|15:04|16:01 16:48|16:48|19:25(20:54
8|8 11f11(11| 8 044[10 X Téskov,,lom 04:201 05:08] 06:23| 06:55| 07:41/08:53|10:53|11:48]12:50{12:54| 13:56|15:06]16:03| 16:50|16:50]19:27(20:56
101101313 ]13]|10 044|11 Téskov 04:23| 05:11] 06:26 06:58] 07:44/08:56/10:56/11:51]|12:53({12:57| 13:59|15:09]16:06f 16:53|16:53|19:30(20:59
1311316161613 044|112 Myto,,ZS 04:28] 05:15| 06:30f 07:02] 07:48/09:00{11:00/11:55]|12:57({13:01| 14:03|15:13]|16:10f 16:57|16:57]|19:34(21:03
1313116161613 044]13 Myto,,ndm. 04:30] 05:17| 06:32] 07:04f 07:50/09:02|11:02|11:57|12:59]13:03 14:05|15:15|16:12 16:59|16:59]19:36{21:05
131131616 ]16 |13 044(14 Myto,,ZS 04:32| 05:18] 06:33] 07:05] 07:51/09:03|11:03|11:58]13:00{13:04| 14:06|15:16|16:13| 17:00/17:00{19:37(21:06
15]115]18|18]18]|15 044|15 X Medovy Ujezd,,rozc.2.0 04:34] 05:20f 06:35| 07:07] 07:53/09:05/11:05/12:00]13:02(13:06| 14:08|15:18]16:15| 17:02]|17:02|19:39(21:08
17117]120120)20]|17 044[16 Holoubkov 04:37| 05:23| A06:38| A07:10] 07:56/09:08|11:08]12:03|13:05({13:09] 14:11{15:21|16:18| 17:05|17:05{19:41|21:11
2121241242421 042,044(17 Svojkovice 04:41| 05:27| 06:42] 07:15| 08:00/09:12|11:12|12:07|13:09]13:13 14:15|15:25|16:22 17:08|17:09]19:44(21:15
23123]126126]26]|23 042|18 Rokycany,Borek 04:44] 05:30] 06:45| 07:19] 08:03/09:15/11:15|12:10|13:12(13:16| 14:18|15:28|16:25| 17:11|17:12|19:47(21:18
2412412712727 |24 042(19 X Rokycany,,Paclovna 04:45] 05:31] 06:46 07:21] 08:04/09:16/11:16/12:11]13:13(13:17| 14:19|15:29]16:26 17:12|17:13]|19:48(21:19
25125]128128]28]25 042|120 Rokycany, Zelezn MHD [04:47| 05:33| 06:48] 07:23| 08:06(09:17{11:18{12:13(13:14(13:19| 14:21(15:31|16:28| 17:14]|17:14]|19:49|21:20
e 2 2 e 29| 26 02|21 | Rokycany,,nem. MHD 2 2 13:17 17:17|17:17
pf 04:51| 05:36] 06:51] 07:26] 08:09/09:20]11:21]12:16|13:20]13:22 14:24|15:34|16:31 17:21|17:20]19:52|21:23
261262912931 |28 042|22)— Rokycany,,aut.nadr. MHD
od 05:39 14:27 17:24
¢ l26] @ [20]31]¢ 042[23 Rokycany, Plzefiska MHD 05:40 14:28 17:25
32 35|37 042|124 Ejpovice 05:46 14:34 17:31
32 35|37 042(25 Ejpovice,,sklady 05:48 14:36 17:33
34 37139 042,041(26 X Kysice,,rozc.1.0 05:50 14:38 17:35
39 42 | 44 001,041,042|27 X PlzeR, U Véclava MHD 05:54 14:42 17:39
¢ lle 001,041,042|28| | X Pizeh,, Ustredni hibitov MHD ¢ ¢ ¢
41 44 | 46 00129 Plzen,,Pietas MHD 05:56 14:44 17:41
41 44 | 46 oo13o0f | ‘ Pize#, Divadlo Alfa MHD q05:58 q 14:46 €17:43
42 45| 47 001|31] pr Plzen,, Terminal Hlavni nadrazi 06:02 14:50 17:46
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 8 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I- jede v nedéli a ve statem uznané svétky ' spoj zastavuje jen pro vystupovani @ jede v sobotu X zastéavka jen na znameni nebo pozadani

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

A
A

zastévka jen pro vystup

spoj 5 T¢ 16: spoj 5 vycka v zastévce Holoubkov prijezdu spoje 2 linky 470239 nejvyse 5 minut

spoj 9 T¢ 1: spoj 9 vycka v zastavce Zbiroh,nam. pfijezdu spoje 4 linky 470240,spoje 10 linky 470241 nejvyse 5 minut

A

spoj 7 T¢ 16: spoj 7 vyckd v zastavce Holoubkov prijezdu spoje 4 linky 470239 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni

~zastévek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



470224 Zbiroh-Holoubkov-Rokycany-Plzen Plati od 1.11.2022 do 10.12.2022

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Rokycany, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ T¢ 2 4 6 102 8 10 12 14 104 16 18 20 22 106 24 26
® ® ®
RIRIR| T [ R[R[KR|R|T|R|R| KRR T |[R]|R
AR RS RGN BN BN NN BN RGN NGNGB Y ICS INCNI RGN
Clollfo 001|31| od  PlzeR, Terminal Hlavni nadrai . |os:05| . O | R . [18:03
1 1 00130 ¢ Pizeh, Divadio Alfa MHD | - | | |~ - -
1 1 001)29 Pizen,,Pietas MHD | ... |06:11] ... .. [15:09 ... |18:09
3 3 |001,041,042|28 X Plzed,, Ustiedni hibitov MHD | ... [06:13] ... .. |15:11 .. |18:11
¢ ¢ |001,041,042|27 | X Pizeri, U Vaclava MHD | .. | ¢ |- - ¢ - ¢
8 8 042,041(26 X Kysice, rozc.1.0 | | |
10 10 04225 Ejpovice,,sklady .. |oe:s| ... o 1518 L .. |18:16
10 10 042)24 Ejpovice .. |06:20{ ... ... |15:18 .. |18:18
16 16 042]23 Rokycany,,Plzeriska MHD | ... [06:26] ... .. |15:24 .. |18:24
pf .. |06:28 ... ... |15:26 ... |18:26
0f16| 0 |16 042]|22]— Rokycany,,aut.nadr. MHD
od 05:40(06:30/07:30| A 10:40] A10:40| A 12:40| A 13:40{ A14:25| A14:40]|15:29| A 16:25( A 17:40{18:29| A 18:40/|20:08| A 23:10
212 042(21 Rokycany, nem. MAD [0 F e Q| Q| Q| ¢ & & 2| ¢ (e 2|2
11171 |17 042]20 Rokycany,, Zelezna MHD |05:42|06:32|07:32| 10:42| 10:42| 12:42| 13:43| 14:28| 14:42|15:32| 16:28| 17:42|18:31| 18:42|20:10| 23:12
2|18 2 |18 042]19 X Rokycany,,Péclovna 05:43]06:33 10:43( 10:43| 12:43| 13:44] 14:29| 14:43|15:33] 16:29| 17:43]|18:32] 18:43(20:11| 23:13
3119 3|19 042|18 Rokycany,Borek 05:44]106:35 10:44( 10:45| 12:45( 13:46] 14:31| 14:44|15:35|] 16:31| 17:45|18:34| 18:44(20:12| 23:14
51215 |21 042,044|17 Svojkovice 05:47]06:38 | 10:47( 10:48| 12:48| 13:49| 14:34| 14:47|15:38] 16:34| 17:48|18:37| 18:47(20:15 23:17
91259 |25 044]16 Holoubkov 05:51|06:42|07:39] 10:51| 10:52] 12:52| 13:53| 14:38| 14:51|15:42 16:38 17:52|18:41| 18:51|20:19| 23:21
1127|1127 044]15 X Medovy Ujezd,,rozc.Z.O 05:54]|06:45|07:41] 10:53| 10:55| 12:55| 13:56| 14:41| 14:53]15:45| 16:41| 17:55|18:44| 18:53|20:21| 23:25
131291329 044]14 Myto,,ZS 05:56|06:47|07:43| 10:55| 10:57| 12:57| 13:58| 14:43| 14:55|15:47| 16:43| 17:57|18:46| 18:55[20:23| 23:27
131291329 044]13 Myto,,nam. 05:58|06:50|07:45| 10:57| 10:59| 12:59| 14:00f 14:45| 14:57|15:50( 16:45| 17:59|18:48| 18:57|20:25| 23:29
131291329 044112 Myto,,ZS 06:00/06:52|07:46] 10:59] 11:01] 13:01| 14:02| 14:47| 14:59|15:52 16:47| 18:01|18:50( 18:5920:27| 23:31
1613216 | 32 044]11 | Téskov 06:04|06:56/07:51] 11:03| 11:05] 13:05| 14:06] 14:51| 15:03]15:56f 16:51| 18:05|18:54 19:03|20:31] 23:35
1834|1834 044]10 X Téskov,,lom 06:07|06:59|07:54| 11:05| 11:08] 13:08| 14:09| 14:54| 15:05|15:59 16:54| 18:08{18:57| 19:05/20:33] 23:38
20136]20 |36 048,044| 9 Lhota p.Rad¢em 06:09|07:01|07:56] 11:07| 11:10] 13:10{ 14:11| 14:56| 15:07|16:01f 16:56] 18:10{18:59| 19:07|20:35| 23:40
2113712137 048] 8 X Lhota p.Rad¢em,,U mlyna 06:11|07:03|07:58| 11:09] 11:12] 13:12| 14:13| 14:58| 15:09|16:03| 16:58| 18:12|19:01| 19:09/20:37| 23:42
22(38]22]38 048] 7| | X Sird,.rozc.1.0 06:12 | [o7:59| 1110 | 1313 | 14:59 15:10| | | 18:13[19:02[ 19:10[20:38 23:43
PAEIREIR, 04s| 6 Siré ¢ |o70e| ¢ | amas| Q| 1sasl 2 ¢ [eos| 17m0| Q| ¢ ¢ ¢
2314212639 048] 5 Pliskov 06:13|07:10/08:00f 11:11| 11:17| 13:14| 14:18| 15:00( 15:11|16:10f 17:05| 18:14]19:03| 19:11/20:39| 23:45
24143127 |40 048] 4 X Zbiroh,Chotétin 06:15|07:12]08:02| 11:13| 11:19] 13:16| 14:20f 15:02| 15:13]|16:12| 17:07| 18:16]19:05( 19:13|20:41| 23:47
24143127 |40 048] 3 X Zbiroh,,Svabin 06:16/07:13108:03| 11:14| 11:20] 13:17| 14:21| 15:03| 15:14|16:13| 17:08| 18:17{19:06| 19:14|20:42| 23:48
26145129 |42 048] 2 | X Zbiroh,,u hibitova 06:17|07:15/08:04| 11:15| 11:22| 13:18| 14:23| 15:04| 15:15|16:15( 17:10 18:18{19:07| 19:15/20:43] 23:50
26145129 |42 048 1| pr Zbiroh,,ndam. 06:19]07:18]08:06] 11:17| 11:24] 13:20{ 14:25] 15:06 15:17|16:18] 17:12| 18:20{19:09 19:17|20:44] 23:52
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
‘ zastavka jen pro vystup
A spoj 102 T¢ 22: spoj 102 vycka v zastavce Rokycany,aut.nadr. pfijezdu vlaku 761 nejvyse 10 minut A spoj 8 T¢ 22: spoj 8 vycka v zastavce Rokycany,aut.nadr. prijezdu vlaku 761 nejvyse 10 minut
A spoj 10 T¢ 22: spoj 10 vycka v zastavce Rokycany,aut.nédr. prijezdu vlaku 763 nejvyse 10 minut A spoj 12 T¢ 22: spoj 12 vycka v zastdvce Rokycany,aut.néddr. pfijezdu vlaku 765 nejvyse 10 minut
A spoj 14 T¢ 22: spoj 14 vycka v zastavce Rokycany,aut.nédr. prijezdu vlaku 7849 nejvyse 5 minut A spoj 104 T¢ 22: spoj 104 vycka v zastavce Rokycany,aut.nadr. prijezdu vlaku 767 nejvyse 10 minut
A spoj 18 T¢ 22: spoj 18 vycka v zastavce Rokycany,aut.nédr. prijezdu vlaku 7853 nejvyse 5 minut A spoj 20 T¢ 22: spoj 20 vycka v zastdvce Rokycany,aut.nddr. pfijezdu vlaku 773 nejvyse 10 minut
A spoj 106 T¢ 22: spoj 106 vycka v zastavce Rokycany,aut.nadr. pfijezdu vlaku 775 nejvyse 10 minut A spoj 26 T¢ 22: spoj 26 vycka v zastdvce Rokycany,aut.néddr. pfijezdu vlaku 7833 nejvyse 20 minut



Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



